
                                                                                                                         Příloha č. 2 – T2

                                     Návrh rozpočtu na rok 2024 (v tis. Kč)
Identifikace příspěvkové organizace: 

Název:  Knihovna, Muzeum a Informační centrum Aš , příspěvková organizace
Sídlo:  Hlavní 239/23 , 352 01 Aš
IČO:  70940479
Zpracoval:  Zuzana Skuhrovcová
Datum a podpis ředitele PO:   17.10.2023
	
	Rozpočet    

schválený

2023
	Rozpočet upravený 2023
	Očekávaná
skutečnost 2023*
	Návrh 

2024

	
	HČ
	DČ
	HČ
	DČ
	HČ
	DČ
	HČ
	DČ

	Výnosy celkem
	10851,7
	65
	11342,67
	65
	11572,57
	65
	16372,60
	100

	příspěvek zřizovatele - provozní
	10559,282
	
	10592,282
	
	10592,282
	
	15744,7
	

	příspěvek zřizovatele - účelový 
	180
	
	264
	
	264
	
	192,1
	

	dotace z jin. zdrojů – grant od města
	
	
	53,888
	
	53,888
	
	
	

	zapojení fondů do výnosů z RF
	
	
	320
	
	549,9
	
	
	

	ostatní výnosy
	112,5
	65
	112,5
	65
	112,5
	65
	435,8
	100

	Náklady celkem
	10851,7
	48
	11342,67
	48
	11572,57
	48
	16372,60
	48

	osobní náklady
	6801,484
	8
	6801,484
	8
	6801,484
	8
	9847,47
	8

	odpisy
	61,2
	
	94,282
	
	94,282
	
	85,5
	

	opravy
	435,2
	
	435,2
	
	635,2
	
	571,6
	

	energie
	2050
	20
	2050
	20
	2050
	20
	2300
	20

	ostatní náklady
	1503,816
	20
	1961,604
	20
	1991,604
	20
	3568,03
	20


*očekávané plnění rozpočtu 2023 – za očekávané plnění můžeme (musíme) považovat upravený rozpočet ke dni, ke kterému se zveřejňuje návrh rozpočtu.
Zveřejněno dne:  10.11.2023 
Sejmuto dne:
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